
令和 4 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社パブリック 

代表取締役 三野 輝男 

 

 

土曜日の半日休業に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで平常営業しておりました土曜日につきまして、近年の働き方改革や社会情

勢等を考慮し、このたび下記の通り午後より休業とさせて頂くことにいたしました。大変ご

不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開始時期  令和 4 年 4 月 1 日より 

営業時間  午前 8 時～午後 0 時 

対象    お持込み 

 

以上 

 

 

お問合せ先 

営業部 0875-57-1300 

    0875-57-1500 


